
Pikantu pavērsienu komēdija “Pidžama
sešiem”

Foto autors Art Management Group

Jau februāra sākumā pie skatītājiem visā Latvijā dosies Marka Kamoleti pikanto pavērsienu komēdija “Pidžama sešiem”, kuru iestudē izcilais režisors Herberts Laukšteins.

Jauniestudējuma pirmizrāde gaidāma 2. februārī plkst. 16 VEF Kultūras pilī, bet pēc tam izrāde būs skatāma visā Latvijā.
Lomās iejutīsies Latvijas teātru aktieri Inese Kučinska vai Ilze Pukinska, Lelde Dreimane vai Anna Nele Āboliņa, Anete Rimkus vai Inga Krasovska, Egils Melbārdis vai Toms Liepājnieks, Jurijs

Djakonovs vai Kristians Kareļins, kā arī Januss Johansons.

Režisors Herberts Laukšteins par topošo izrādi saka: “Tās varoņi ir pieraduši pie savas ikdienas, tāpēc meklē izeju no rutīnas mīlas dēkās. Dažādas situācijas viņus ierauj arvien dziļāk un

dziļāk, līdz viņi iekrīt pārpratumu un melu tīklā. Šī komēdija ir par laulības izaicinājumiem un to, kā negaidīti pavērsieni var novest pie neparedzamām sekām, kurās katrs grib atrast savu laimes

atslēgu. Mēs ceram, ka mūsu izstāstītais stāsts izklaidēs skatītājus, kā arī ļaus novērtēt attiecību vieglumu.”

Stāsta galvenie varoņi ir “nogurušie” četrdesmitgadnieki, kuri saskaras ar laulības dzīves problēmām. Lai izkrāšņotu savu dzīvi, Bernārs ir uzsācis dēku ar jaunu modeli Suzannu, kurai dāvina

dārgas dāvanas. Tikmēr viņa sieva Žaklīna, kura arī ir nogarlaikojusies laulībā, uzsāk dēku ar sava vīra labāko draugu Robēru. Visam pa vidu trāpās ķēkša un kulinārijas servisa kalpotāja

Suzeta, kas ierodas Bernāra mājā, lai pagatavotu vakariņas. Tur viņa tiek ierauta pārpratumu virpulī, kurā atrod sev izdevīgumu, līdz ierodas viņas roķīgais vīrs Žoržs un atrisina visus

pārpratumus…

Lugas autors – Marks Kamoleti, režisors – Herberts Laukšteins, scenogrāfe – Aurika Feldmane, kostīmi – Kristīne Bernarde, horeogrāfe – Inga Krasovska.

Thu, 27.03.2025

19:00-21:10

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

